АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                   « Шилегское»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
17 сентября 2018 года                                                                                № 29
п.Ясный
О закреплении нежилых помещений
          С целью сохранности нежилых помещений, расположенных в домах малосемейных п.Ясный администрация муниципального образования постановляет:

1. Закрепить  нежилые помещения согласно списку:
	№ кв.
	Ф.И.О.
	Принадлежность квартиры
	Площадь согласно техпаспорта
	№ занимаемого нежилого помещения
	Дополнительно занимаемая площадь

	п.Ясный, ул.Октября, дом 14

	1
	Лапин А.В.
	собственность
	34,7
	-
	-

	2(1)
	Пояров А.Ю.
	собственность
	17.6
	-
	-

	2(2)
	Афанасенко Н.Г.
	муниципальная
	23.8
	№XI, №XIII
	11,64;11,46

	2а
	Ливищенко В.П., XII
	муниципальная
	10,0
	-
	-

	3
	Потапова Е.А.
	собственность
	35.1

	4
	Жигалова Т.В.
	собственность
	35,5
	№VII
	4,7

	4а
	Вехорева Н.П.
	собственность
	18,1
	-
	-

	5
	Попова Л.В.
	собственность
	35.2
	№IV
	11,6

	6
	Таборская М.В.
	собственность
	35.2

	7
	Гусева А.С.
	собственность
	35.1
	-
	-

	8
	Телицына Е.В.
	муниципальная
	35,1
	№ VIII
	7,0

	9
	Шапкина Н.В.
	муниципальная
	31,9
	-
	-

	10
	Мягконосова Т.А.
	собственность
	48,8
	№X
	11,6

	11
	Попова Е.Н.
	собственность
	35,7
	№V
	11,6

	12
	Манухина А.И.
	собственность
	35,8
	-
	-

	13
	Попова С.С.
	муниципальная
	58,3
	№XXIV
	11,6

	14
	Козьмина Л.М.
	собственность
	35,8
	-
	-

	15
	Кузнецова М.С.
	собственность
	46,5
	-
	-

	16
	Циулина Е.В.
	собственность
	35,1
	-
	-

	17
	Чемакина Л.В.
	собственность
	35,2
	№ XXVII
	11,1

	18
	Черная Н.В.
	собственность
	35,1
	№XVII, (XVIII,  XIX)
	5,14; (12,93)

	19
	Першина А.П.
	собственность
	35,1
	№ XXV
	24,3

	20
	Канашева М.Н.
	собственность
	35.0

	21
	Козьмовская Н.Н.
	собственность
	35,3
	№IX
	11,6

	22
	Пентюшенков А.И. /Латыпова О.Е.
	долевая собственность
	35,1
	-
	-

	Администрация МО
	собственность

	№XXVIII,  XXIX
	22,9

	  п.Ясный  ул. Северная, дом 21

	1
	Попов С.А.
	собственность
	35.0
	-
	-

	2
	Иванов  В.С.
	собственность
	35.0
	-
	-

	3
	Яковлева А.С.
	долевая собственность
	35,6
	-
	-

	3а
	 Администрация
	муниципальная

	№XV,XVI, V
	42,1

	4
	Гиматдинова Т.Н.
	муниципальная
	35,3
	№VI
	11,3

	4а
	Шишкин A.M.
	муниципальная
	17,1
	-
	-

	5
	Антонов А.А.
	собственность
	36,0
	-
	-

	6
	Завернин А.В.
	муниципальная
	36.0
	№X, XI
	11,5

	7
	Потяркина В.А.
	муниципальная
	34,5
	-
	-

	8
	Земцовская Т.А.
	муниципальная
	36,0
	-
	-

	9
	Третьякова И.
	долевая собственность
	35,5
	№XIII, XII
	9,3

	10
	Бандаренко В.В.
	муниципальная
	36,0
	-
	-

	11
	Рябов А.В.
	долевая собственность
	36,0

	12
	Яковлева А.С.
	собственность
	36.0
	-
	-

	13
	Колобова С.В.
	муниципальная
	47,6
	№XIV, XXXV
	12,1; 12,1

	14
	Григорьева Г.Е.
	муниципальная
	36,2
	№VII
	11,7

	14а
	Назаров И.П.XXX,XXXI,XXXII
	собственность
	35,0
	    №XXVII
	-

	15
	Земцовский А.П.
	собственность
	36,6
	-
	-

	16
	Кокорина И.В.
	долевая собственность
	47,5
	№XXXIII, XXXIV,

XXXVI
	24,59

	17
	Бессонова А.И.
	собственность
	35,6
	-
	-

	18
	Штепа Н.Н.
	долевая собственность
	59,2
	№VIII
	11,64

	19
	Никитин А.А.
	муниципальная
	35,6
	-
	-

	20
	Щепоткин
	долевая собственность
	35,2
	-
	-

	ООО «АльянсТеплоЭнерго»

	№XVII, XVIII, XXIII, XXIV, XXV, XXVа XVI, XVIа
	107,8

	ООО « Альфа»

	№XIX, XX, XXI, IV
	17,6

2. Информацию настоящего постановления применять для начисления коммунальных платежей.
3. Постановление «О внесении изменений в постановление № 3а от 18 января 2016 года «О закреплении нежилых помещений» от 22 февраля 2018 года № 5 считать утратившим силу.
Глава

муниципального образования                                                      Т.А.Николенко